[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«03» ноября  2020 года                             № 1

Об утверждении списка кандидатов для участия
в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Ивановский сельсовет Оренбургского района

В соответствии с пунктом 4.7 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района и избрания главы муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района от 06.10.2020года № 4,  конкурсная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить список кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района в составе:

 - Байбулатов Сагынгали Тимирович – директор МКУ «Управление ХИТО администрации МО Ивановский сельсовет»;
           - Замалютдинов Дамир Данифович – директор МП ЖКХ «Урал»;
- Первичко  Любовь Ивановна – директор МБУК ЦК и БО «Урал» МО Ивановский сельсовет;
           -  Элбакидзе Тома Нодарович – водитель ООО «Промстар».

2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель                                            _____________ В. С. Романенко

Секретарь                                                         _____________О.В. Байрева